
PACHET PRODUSE CURATENIE PENTRU SPATII VERZI

I.D.: 106642417

Data publicarii	05.12.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 309,78 RON - 309,78 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE PENTRU SPATII VERZI: - MATURA STADALA 40CM = 7 * 11.70 = 81.90; - MATURA STADALA 60CM = 9 * 20.84 = 187.56; - COZI LEMN = 16 * 2.52 = 40.32; SUMA TOTALA FARA TVA-309.78
